2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от  ___________                                                              № ___________

	пгт Мостовской

Об утверждении Порядка организации сезонных регулярных перевозок на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования Мостовский район
В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края от                                   21 декабря 2018 г. № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок организации сезонных регулярных перевозок на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования Мостовский район согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и размещение (опубликование) его на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район Евсеева А.Г.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Мостовский район

   С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации муниципального образования

Мостовский район от_________________ №______

«Об утверждении Порядка организации сезонных регулярных перевозок на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования Мостовский район»
Проект подготовлен и внесен:

Начальником управления по промышленности,

энергетике, транспорту, связи, экологии

и ЖКХ администрации муниципального

 образования Мостовский район                                                   Д.С. Бондаренко

Составитель проекта:

Начальник отдела по промышленности,

энергетике, транспорту, связи, экологии

и ЖКХ администрации муниципального

образования Мостовский район                                                      А.В. Сергиенко

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                   А.Г. Евсеев

Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                      Е.В. Коваленко

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                       О.В. Свеженец